## 附件 3

## 收费单位:上海宝凤瞑园

		· · · ·											
	殡葬用品价格公示表												
殡葬用品名 称	收费标准	计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)					
骨灰盒保护 罩	130	元/个	市场调节价	塑料	31cm×21cm×18cm	/	/						
福荫土	110	元/个	市场调节价	干燥剂	36cm×27cm	/	/						
鲜花	20	元/束	市场调节价	当季鲜花	/	/	/						

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·												
殡葬用品名 称	收费标准	计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)					
香	1	元/股	市场调节价	/	/	/	/						
蜡烛	3	元/对	市场调节价	/	/	/	/						
红布	15	元/块	市场调节价	/	80cm×75cm	/	/						
万年青	20	元/对	市场调节价	塑料	4cm×10cm	/	/	THE RESERVE TO SERVE					

	殡葬用品价格公示表												
殡葬用品名 称	收费标准	计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)					
五针松	20	元/对	市场调节价	塑料	4cm×13cm	/	/						
陶瓷香炉	30	元/只	市场调节价	陶瓷	15cm×8cm	/	/						
石狮子	500	元/对	市场调节价	石制	10cm×14cm×24cm	/	/						
骨灰盒	368	元/只	市场调节价	木质	30cm×16.5cm× 16cm	/	/						
3 寸黑白瓷像	150	元/尊	市场调节价	陶瓷	3寸	/	/	黑白人像					

	殡葬用品价格公示表												
殡葬用品名 称	收费标准	计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)					
4 寸黑白瓷像	200	元/尊	市场调节价	陶瓷	4寸	/	/	黑白人像					
5 寸黑白瓷像	300	元/尊	市场调节价	陶瓷	5寸	/	/	黑白人像					
6 寸黑白瓷像	350	元/尊	市场调节价	陶瓷	6寸	/	/	黑白人像					

	·····································											
殡葬用品名 称	收费标准	计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)				
3 寸彩色瓷像	300	元/尊	市场调节价	陶瓷	3 寸	/	/	彩色人像				
4寸彩色瓷像	380	元/尊	市场调节价	陶瓷	4寸	/	/	彩色人像				
5 寸彩色瓷像	500	元/尊	市场调节价	陶瓷	5寸	/	/	彩色人像				

	殡葬用品价格公示表												
殡葬用品名 称	收费标准	计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)					
6 寸彩色瓷像	580	元/尊	市场调节价	陶瓷	5 寸	/	/	彩色人像					
3 寸红寿瓷像	150	元/尊	市场调节价	陶瓷	3 寸	/	/	書					
4 寸红寿瓷像	200	元/尊	市场调节价	陶瓷	4寸	/	/						
5 寸红寿瓷像	220	元/尊	市场调节价	陶瓷	5寸	/	/	毒					

	殡葬用品价格公示表											
殡葬用品名 称	收费标准	计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)				
6寸红寿瓷像	200	元/尊	市场调节价	陶瓷	6寸	/	/					
4寸铜框	250	元/只	市场调节价	铜	4寸	/	/					
5 寸铜框	300	元/只	市场调节价	铜	5寸	/	/					

	殡葬用品价格公示表												
殡葬用品名 称	收费标准	计价 单位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)					
6寸铜框	350	元/只	市场调节价	铜	6寸	/	/						
盆花租摆	栅栏盆花 300 元/年 陶瓷盆花 400 元/年 盆景组合 500 元/年	元/年	市场调节价	/	/	/	/	● で 和 控 ・					